KOSKI-SEURA RY
y-tunnus 2729164-5
Kotipaikka Hollola

TASEKIRJA
TILIKAUDELTA

1.1.2017 - 31.12.2017



s. 1(6)

Koski-seura ry

TILINPAATOS TILIKAUDELTA 1.1.2017 — 31.12.2017

TASEKIRJAN SISALLYSLUETTELO:

Tasekirjan siséllysluettelo
Luettelo kirjanpitokirjoista
Tuloslaskelma

Tase

Liitetiedot

Tilinpaatoksen allekirjoitukset
Tilinpaatosmerkinta
Tilintarkastuskertomus
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Koski-seura ry

TILIKAUSI 1.1.2017 — 31.12.2017

LUETTELO KIRJANPITOKIRJOISTA:

Paivakirja paperisina atk-tulosteina
Paakirja paperisina atk-tulosteina
Tasekirja sidottuna kirjana




Y-tunnus 2729164-3

Koski-seura ry s. 3(6)

1.1. - 31.12.2017 I.1. - 31.12.2016
TULOSLASKELMA

Varsinainen toiminta

Tuotot

Tuotot 23 125,98 45 181,10
Tuotot yhteensi 23 125,98 45 181,10
Kulut

Henkilostokulut - 10 863,86 -28332,09

Muut kulut - 15 816,00 - 18 923,66
Kulut yhteensi -26 679,86 -47255,75
Tuotto-/Kulujiami -3553,88 -2074,65

Varainhankinta

Tuotot 8 545,77 2489,50
Kulut - 1 000,60 - 193,85
Varainhankinta yhteensi 7 545,17 2 295,65
Tuotto-/Kulujiama 3991,29 221,00

Tilikauden ylijaama (alijdama) 3991.,29 221,00




Koski-seura ry

TASE
VASTAAVAA
Vaihtuvat vastaavat
Vaihto-omaisuus
Siirtosaamiset
Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensi

VASTATTAVAA
Oma péddoma
Ed. tilikausien yljaama-(alij.
Tilikauden ylijaama (alijaama)
Oma pddoma yhteensi
Lahjoitusvarat
Lahjoitusvarat
Lahjoitusvarat yhteensi
Vieras piddoma
Pitkdaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta
Muut pitkdaikaiset velat
Pitkdaikainen yhteensi
Lyhytaikainen
Siirtovelat
Muut lyhytaikaiset velat
Lyhytaikainen yhteensi
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31.12.2017

200,00
5359,60
25 643,14
31202,74

31202,74

2 788,03
3991,29
6 779,32

2 735,69
2 735,69

19616,00
19616,00

2041,73
30,00
2071,73

31202,74

Y-tunnus 2729164-5

31.12.2016

300,00
39 665,43
27 455,40
67 420,83

67 420,83

2 567,03
221,00
2 788,03

1 089,06
1 089,06

59 616,00
59616,00

3 827,74
100,00
392774

67 420,83




S. 5(6)
Koski-seura ry

y-tunnus 2729164-5

LITETIEDOT TILIKAUDELTA 1.1.2017 — 31.12.2017

1. OMA PAAOMA

Tili 2190 Edellisten tilikausien tulos

Alkusaldo 1.1.2017 2 788,03
Tilikauden tulos 3 991,29
Loppusaldo 31.12.2017 6 779,32

Tili 2195 Lahjoitusvarat

Alkusaldo 1.1.2017 1 089,06
t. 128 kateispano lahjoitus 3 700,00
t. 149 palkka- ja sos.kulut lahjoitusvaroista -2 053,37
Loppusaldo 31.12.2017 2 735,69

Pédivdys ja allekirjoitukset

Hollolassa / 2018

Tilinpaatésmerkinti
Tilintarkastuksesta on tanaan annettu kertomus.

Hollolassa / 2018




